河北赞学教育咨询有限公司：
本 院 受 理 原 告 李 晓 香 诉

河北赞学教育咨询有限公司
教育培训合同纠纷一案，现依
法向你公告送达应诉通知书、
权 利 义 务 告 知 书 、举 证 通 知
书、起诉状副本、证据及开庭
传票。自本公告发出之日起
经过 30 日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限为送达
期满后 15 日内。并定于举证
期限届满后次日上午 9 时（遇
节假日顺延）在本院诉讼服务
中心第三审判庭开庭审理，逾
期本院将依法缺席审判。

石家庄市长安区人民法院

石家庄洲京商贸有限公司、陈
洪亮：

本 院 受 理 原 告 河 北 莱 咔
美贸易有限公司诉石家庄洲
京商贸有限公司、陈洪亮、马
红岩买卖合同纠纷一案，现依
法向你公告送达应诉通知书、
权 利 义 务 告 知 书 、举 证 通 知
书、起诉状副本、证据及开庭
传票。自本公告发出之日起
经过 30 日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限为送达
期满后 15 日内。并定于举证
期限届满后次日上午 9 时（遇
节假日顺延）在本院诉讼服务
中心第三审判庭开庭审理，逾
期本院将依法缺席审判。

石家庄市长安区人民法院

曹彦涛、文德平:
本 院 受 理 原 告 赵 艳 兵 诉

你们民间借贷纠纷一案，已经
审理终结。现依法向你们公
告 送 达（2022）冀 0102 民 初
4196 号民事判决书。限你们
自公告之日起 60 日内来本院
领 取 判 决 书 ，逾 期 即 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告
期 满 后 15 日 内 ，向 本 院 递 交
上诉状及副本，上诉于石家庄
市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

石家庄市长安区人民法院

石家庄彬棋水处理设备科技
有限公司:

本 院 受 理 原 告 常 伟 与 被
告石家庄彬棋水处理设备科
技有限公司劳动争议一案已
审理终结，已通过公告方式向
你送达（2022）冀 0102 民初 163
号民事判决书。原告常伟不
服本判决提起上诉，现依法向
你公告上诉状副本，自公告之
日起 30 日即视为送达。提出
答辩状的期限为公告期满后
15 日内，逾期将依法审理。

石家庄市长安区人民法院

马亚东:
本 院 受 理 上 诉 人 河 南 卓

派信息技术咨询有限公司诉
你融资租赁合同纠纷一案，因
你用其他方式无法送达，依照

《中 华 人 民 共 和 国 民 事 诉 讼
法》第九十五条的规定，向你
公 告 送 达（2023）冀 01 民 终
3495 号民事裁定书。本院裁
定:撤销河北省赵县人民法院
（2023）冀 0133 民初 69 号民事
裁定；本案指令河北省赵县人
民法院审理。公告刊登日期
即为公告发出日期，自本公告
刊登之日起，经过三十日即视
为送达。

河北省石家庄市中级人
民法院

耿树川:
本院受理原告王胜尧、王

占营分别诉你劳务合同纠纷
案 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2023）冀 0110 民 初 1353 号 、
（2023）冀 0110 民初 1352 号民
事判决书。自公告之日起经
过 30 日内来本院领取。逾期
视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后 15 日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于石
家庄市中级人民法院。

石家庄市鹿泉区人民法院

乔涵不慎将警官证丢失，
警号为 087236，特此声明。

卢军不慎将警官证丢失，
警号为 075935，特此声明。

赵航不慎将警官证丢失，
警号为 083638，特此声明。

赵 建 平 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为 089753，特此声明。

石 家 庄 翔 舜 药 用 包 装 有
限公司不慎将公章丢失，特此
声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告